
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

от 01.06.2022 г. с. Анучино № 46-а

О недопущении составления 
неофициальной отчетности и 
использования поддельных документов

В целях исполнения статьи 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 г. №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 
Федерации от 19.05.2008г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инструктору-методисту, делопроизводителю, диспетчеру 
образовательного учреждения в части своих полномочий принять меры по 
недопущению составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов в ДЮСШ с. Анучино.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ с.Анучин! Хондошко Т.Г.


